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 Vuoden 2025 investointisuunnitelmassa on varattu määrärahaa 3,25 M€   

Perniön yhtenäiskoulun (yläkoulu/lukio) tilaratkaisuille vuosille 2025-2029. 
  
 Perniön yhtenäiskoulun yläkoulu/lukion rakennuskokonaisuus muodostuu 

kahdesta sisääntuloaulan yhdistävästä rakennusosasta. Vanhempi osa on 
ylärinteessä oleva valmistunut 1929 ja alempi osa vuodelta 1960. 
Rakennukseen on tehty korjaustöitä vuonna 2006, kuitenkin silloin 
korjaustyöt eivät ulottuneet esim. kellarin- ja yläpohjan rakenteisiin. 
Myöhemmin juuri näissä rakennusosissa on todettu olevan 
rakennusteknisiä puutteita. Rakennukseen on korjausvuoden 2006 jälkeen 
kohdistettu korjaustöitä kellarin ja alapohjan rakenteisiin, mutta kaikkiin 
ongelmaosiin ja erityisesti yläpohjaan ei ole vielä voitu korjaustoimia 
laajentaa. Rakennukseen on tehty kuntokartoitus ja olosuhdearvio vuoden 
2024 aikana. Kartoituksessa ilmeni, että rakennus vaatii peruskorjauksen, 
jotta tilat ovat tulevaisuudessa sisäilmastoltaan turvalliset. Perniön 
yhtenäiskoulun tilaratkaisujen osalta on käynnistettävä tarvesuunnittelu 
koskien nykyisen kiinteistön peruskorjausta sekä vaihtoehtoisesti uuden 
kiinteistön rakentamista Perniön yhtenäiskoulun alakoulurakennuksen 
koulun yhteyteen. 

 
 Tarveselvitystyö on jo toteutettu talousarvion valmistelun yhteydessä 

investointisuunnitelmaan tilapalvelun ja perusopetuksen yhteistyöllä.  
Seuraavaksi siirrytään hankesuunnitelmavaiheeseen. 

 
 Salon kaupungin talonrakennushankeohjeiden mukaan käyttäjäpalvelut ja 

käyttäjälautakunta käynnistävät hankesuunnittelun. 
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta hyväksyy edellä olevat perusteet Perniön yhtenäiskoulun 

(yläkoulu ja lukio) tilaratkaisujen hankesuunnittelun aloittamisesta vuoden 
2025 aikana. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Simo Paassilta poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 17:31. 

 
Tiedoksianto Tilapalvelut 
 


